
Warszawa, 28 października 2020 r.

WI-III.272.6.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytanie ofertowe nr WI-III.272.6.2020 dotyczące zakupu, dostawy, montażu 
i uruchomienia szafy termostatycznej z funkcją fotoperiodu z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie.

Pytanie nr 1:
„Ze względów konstrukcyjnych urządzenia z fotoperiodem, zastosowanie fotoperiodu wyklucza 
możliwość zainstalowania oświetlenia wewnętrznego LED (zadaniem fotoperiodu jest zapewnienie 
oświetlenia w komorze, tak więc zastosowanie dodatkowe oświetlenia LED mija się z celem). Czy 
w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez oświetlenia 
wewnętrznego LED?”

Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 2:
„Czy dopuszczają Państwo urządzenie z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej teksturowej, 
bardzo trwałej i o estetycznym wyglądzie?”

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 3:
„Czy dopuszczą Państwo urządzenie o szerokości zewnętrznej 824 mm?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 4:
„Czy dopuszczają Państwo urządzenie o całkowitej pojemności komory 384 l.?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 5:
„Czy dopuszczają Państwo otwór do wprowadzania czujnika zewnętrznego o średnicy fi 23 mm?”

Odpowiedź:
Tak.
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Pytanie nr 6:
„Czy fotoperiod może być realizowany poprzez LED-owe paski oświetleniowe w ścianach 
bocznych zamiast świetlówki?”

Odpowiedź:
Tak.

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 29 
października 2020 r., do godz. 12:00.

Dyrektor Wydziału Infrastruktury

 Aleksandra Krzoska
/podpisano elektronicznie/
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